
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOS PROGRAMOS 

„STRATEGINIS KULTŪROS ORGANIZACIJŲ FINANSAVIMAS“ 1 FINANSUOJAMOS 

VEIKLOS „STRATEGINIS KULTŪROS IR (AR) MENO PRODUKTUS IR (AR) 

PASLAUGAS KURIANČIŲ IR (AR) TEIKIANČIŲ ORGANIZACIJŲ FINANSAVIMAS“ 

GALIMŲ PAREIŠKĖJŲ 2022–2024 METAIS ATRANKOS 

 

2021 m. spalio 1 d. Nr. 1LKT-110(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos kultūros tarybos 2021 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 4LKT-14(1.3 E) 

„Dėl Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2021 m. liepos 19 d. 

įsakymo Nr. 4LKT-15(1.3 E) redakcija), (toliau – Aprašas) 5 ir 95 punktais ir atsižvelgdama į 

Ekspertų komisijos išvadas (2021 m. rugsėjo 23 d. Ekspertų komisijos posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-65 (1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. atrinkti šiuos Lietuvos kultūros tarybos administruojamos programos „Strateginis 

kultūros organizacijų finansavimas“ 1 finansuojamos veiklos „Strateginis kultūros ir (ar) meno 

produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir (ar) teikiančių organizacijų finansavimas“ galimus 

pareiškėjus 2022–2024 metais (toliau – kultūros organizacijos): 

Eil. 

Nr. 

Kultūros organizacijos 

pavadinimas 

Kultūros 

organizacijos 

teisinė forma 

Vertinimas, 

balais 
Finansavimo rėžis 

1.1.  MO muziejus 
Viešoji 

įstaiga 
95,99 

231 000–250 000 Eur (iki 60 

proc. bendro biudžeto) 

1.2.  Menų spaustuvė 
Viešoji 

įstaiga 
92,01 

231 000–250 000 Eur (iki 60 

proc. bendro biudžeto) 

1.3.  Architektūros fondas 
Viešoji 

įstaiga 
90,22 

171 000–190 000 Eur (iki 65 

proc. bendro biudžeto) 

1.4.  
Lietuvos šokio informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
90,12 

231 000–250 000 Eur (iki 60 

proc. bendro biudžeto) 

1.5.  
Lietuvos muzikos informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
88,89 

171 000–190 000 Eur (iki 65 

proc. bendro biudžeto) 

1.6.  Thomo Manno kultūros centras 
Viešoji 

įstaiga 
88,45 

91 000–110 000 Eur (iki 70 

proc. bendro biudžeto) 

1.7.  Rupertas 
Viešoji 

įstaiga 
88,11 

131 000–150 000 Eur (iki 65 

proc. bendro biudžeto) 

1.8.  
Anykščių menų inkubatorius-

menų studija 

Viešoji 

įstaiga 
87,67 

50 000–70 000 Eur (iki 70 proc. 

bendro biudžeto) 

1.9.  Klaipėdos jaunimo teatras 
Viešoji 

įstaiga 
87,56 

151 000–170 000 Eur (iki 65 

proc. bendro biudžeto) 



1.10.  Klaipėdos lėlių teatras 
Viešoji 

įstaiga 
87,34 

91 000–110 000 Eur (iki 70 

proc. bendro biudžeto) 

1.11.  Operomanija 
Viešoji 

įstaiga 
87,12 

151 000–170 000 Eur (iki 65 

proc. bendro biudžeto) 

1.12.  Lithuanian Shorts 
Viešoji 

įstaiga 
86,55 

71 000–90 000 Eur (iki 70 proc. 

bendro biudžeto) 

1.13.  Meno avilys 
Viešoji 

įstaiga 
86,23 

131 000–150 000 Eur (iki 65 

proc. bendro biudžeto) 

1.14.  Kūrybinės jungtys Asociacija 85,67 
71 000–90 000 Eur (iki 70 proc. 

bendro biudžeto) 

1.15.  Skalvijos kino centras 
Viešoji 

įstaiga 
85,56 

71 000–90 000 Eur (iki 70 proc. 

bendro biudžeto) 

1.16.  Sakralus menas 
Viešoji 

įstaiga 
85,55 

111 000–130 000 Eur (iki 65 

proc. bendro biudžeto) 

1.17.  Šeiko šokio teatras 
Viešoji 

įstaiga 
84,99 

111 000–130 000 Eur (iki 65 

proc. bendro biudžeto) 

 

2. neatrinkti šių kultūros organizacijų: 

Eil. 

Nr. 
Kultūros organizacijos pavadinimas 

Kultūros 

organizacijos 

teisinė forma 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Europos parkas Viešoji įstaiga 82,10 

2.2.  Artnews.lt Viešoji įstaiga 81,55 

2.3.  Kino pavasaris Viešoji įstaiga 81,11 

2.4.  Dizaino forumas Asociacija 80,57 

2.5.  Kintai Arts Viešoji įstaiga 80,33 

2.6.  Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga 79,89 

2.7.  AV17 Viešoji įstaiga 79,21 

2.8.  Meno ir mokslo laboratorija Asociacija 78,56 

2.9.  Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos centras Viešoji įstaiga 76,39 

2.10.  Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Asociacija 73,11 

2.11.  Kosmos theatre Viešoji įstaiga 72,11 

2.12.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 71,89 

2.13.  Mokyklų tobulinimo centras Viešoji įstaiga 71,78 

2.14.  Teatras vaikams „Pradžia“ Viešoji įstaiga 71,00 

2.15.  Studija TVIP Viešoji įstaiga 69,56 

2.16.  Lewben Art Foundation Viešoji įstaiga 67,22 

2.17.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 66,56 

2.18.  Baleto teatras Viešoji įstaiga 63,78 



2.19.  Institutio media Viešoji įstaiga 61,45 

2.20.  Baltijos cirkas Viešoji įstaiga 51,23 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos organizacijos įgyja teisę 3 metus nuo jų atrinkimo 

dienos teikti paraiškas dėl jų finansavimo Lietuvos kultūros tarybos administruojamos programos 

„Strateginis kultūros organizacijų finansavimas“ 1 finansuojamai veiklai „Strateginis kultūros ir (ar) 

meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir (ar) teikiančių organizacijų finansavimas“ Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro nustatyta tvarka. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą 

gavimo dienos.  

 

Tarybos pirmininkė  Asta Pakarklytė 


